UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTT-VP           Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị miễn nhiệm ngạch

Thanh tra viên, Thanh tra viên

chính

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 621/STC-VP

ngày 08/3/2022 về việc đề nghị miễn nhiệm Thanh tra viên chính và chuyển

ngạch Thanh tra viên chính sang ngạch Chuyên viên chính cho bà Phạm Thị Thu

Thủy và Công văn số 622/STC-VP ngày 08/3/2022 về việc đề nghị miễn nhiệm

Thanh tra viên và chuyển ngạch Thanh tra viên sang ngạch chuyên viên cho ông

Nguyễn Chí Thanh do Giám đốc Sở Tài chính đã có Quyết định số 30,31/QĐ-

STC ngày 25/02/2022 về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với ông Nguyễn Chí

Thanh và bà Phạm Thị Thu Thủy.

Qua rà soát nhận thấy bà Phạm Thị Thu Thủy và ông Nguyễn Chí Thanh

được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh bổ nhiệm vào ngạch Thanh tra viên chính

và Thanh tra viên tại Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 18/6/2018 về việc bổ

nhiệm vào ngạch Thanh tra viên chính và xếp lương đối với bà Phạm Thị Thu

Thủy và Quyết định số 1991/QĐ-UBND ngày 25/10/2016 về việc bổ nhiệm vào

ngạch Thanh tra viên và xếp lương đối với ông Nguyễn Chí Thanh.

 Do đó, căn cứ Điều 15 Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011

của Chính phủ quy định về Thanh tra viên và cộng tác viên Thanh tra; khoản 5

Điều 5 quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi (ban hành kèm

theo Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi), Thanh tra tỉnh đề nghị Sở Nội vụ trình Chủ tịch UBND tỉnh miễn nhiệm

ngạch Thanh tra viên chính đối với bà Phạm Thị Thu Thủy, ngạch Thanh tra

viên đối với ông Nguyễn Chí Thanh và xem xét chuyển ngạch công chức theo

thẩm quyền./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Sở Tài chính;

  - Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

  - VP và các phòng NV Thanh tra tỉnh;

  - Lưu: VT, TC.

 CHÁNH THANH TRA

Trà Thanh Danh

		2022-03-10T16:28:40+0700

		2022-03-10T16:51:11+0700

		2022-03-10T16:51:11+0700